ニュースレポート

  令和５年６月１４日

報 道 機 関  各 位

健康福祉部 子育て支援課

タイトル  第３期赤穂市子ども・子育て支援事業計画策定業務に係る

 プロポーザルの実施について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

第３期赤穂市子ども・子育て支援事業計画策定業務に係る

公募型プロポーザルの実施

日  時

参加表明提出期間

令和５年６月１４日(水)から令和５年７月３日(月)午後５時まで

場所・住所

参加表明提出先

赤穂市役所１階 子育て支援課 子育て支援係

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

赤穂市では、子ども・子育て支援法に基づく「子ども・子育て支援事業計画」の第

３期計画策定にあたり、ニーズ調査、生活実態調査、現状の課題の整理、必要となる

資料の作成、各種事業の需要量の推計等を行うための受託候補者を公募型プロポーザ

ルにより選定します。

  詳細については、６月１４日（水）より市ホームページに掲載しておりますので

ご覧ください。

問い合わせ先 部課係名：健康福祉部子育て支援課

担当者名：前田、田渕

電  話：４３－６８０８

Ｆ Ａ Ｘ：４３－７１３８

添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市